
TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024
Edição 11.387Publicações Legais 01

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO   

LICITAÇÃO MODALIDADE
Pregão Eletrônico 

Nº 27/2024

O Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

 Adjudicar e Homologar o resultado da licitação, realizada na modalidade Pregão Eletrônico Nº 27/2024, que teve como objeto Registro 
de preços visando eventuais e futuras aquisições de peças automotivas para a Manutenção preventiva e corretiva da Frota de Veículos Leves, 
Semileves e Pesados do Município de Santa Lúcia-Pr, considerando os valores contidos na Tabela de Preços das Montadoras.
Após verificada a conformidade com o edital e legislações pertinentes, ficaram classificados as empresas da seguinte maneira:
30.261.776 CLAUDEMIR CECILIO DA COSTA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

61 1

PEÇAS ELÉTRICAS - MICROÔNIBUS VOLARE V6 PLACA ANP-6960 
Espécie-Ônibus; Tipo-V6; Ano de Fabricação-2006/Modelo 2007; 
Diesel; Motor-M1A256676; Prata;  Chassi: 93PB37D2M6C018114;  
Marca: Marcopolo; 

12% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

63 1

PEÇAS ELÉTRICAS - ÔNIBUS RURAL ESCOLAR VW/15.190 PLACA 
AXM-1793 Ônibus Rural Escolar 15.190, Ano-Modelo 2013,  VW/15.190 
EOD E-HD ORE, Diesel, Amarelo. Motor nº: 01635058113502. Chassi 
nº: 9532E82W6DR342396;  

12% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

66 1

PEÇAS ELÉTRICAS CAMINHÃO BASC M.BENZ / ATRON 2729 K 
6x4 PLACA AYB-8674 Caminhão Basculante 6x4 (trucado e traçado) 3 
Eixos; Marca: Mercedes Benz; Modelo Atron 2729 K. Motor a diesel de 
06 cilindros em linha 286 cavalos de potência NBR, turbo-alimentado.  
Motor 92698901092712;  Chassi 9BM693388DB944148;  

40% de 
desconto UN 1,00 15.000,00 15.000,00

70 1
PEÇAS ELÉTRICAS - ÔNIBUS RODOVIÁRIO SCANIA K112 33 
PLACA-GVJ-9333 ÔNIBUS RODOVIÁRIO SCANIA K112 33, BRANCO, 
ANO 1986, CHASSI 9BSKC4X2ZG3454763.  

49% de 
desconto UN 1,00 18.000,00 18.000,00

71 1
PEÇAS ELÉTRICAS - ÔNIBUS SCANIA/MARCOPOLO PARADISO  
PLACA AOA-7059 ÔNIBUS SCANIA/MARCOPOLO PARADISO R ANO/
MODELO: 2006. COR: BRANCO. CHASSI: 9BSK4X2B063584535. 

40% de 
desconto UN 1,00 22.000,00 22.000,00

74 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO GM SPIN LTZ 1.8 -  PLACA - BCI-
3D91 Veiculo  GM SPIN LTZ 1.8, ano/modelo 2018,cor matelico 04 
portas,07 lugares,  combutiveis flex, ar condicionado, direção hidraulica 
ou eletrica, trio eletrico nas 4 portas retrivisores eletricos, computador a 
bordo,limpador,lavador e desembaraçador de vidros traseiros. Chassi 
nº: 9BGJC7520JB238937, Renavan:1160406550 

30% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

75 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - BCI-
3413 Veiculo de passeio Ano/modelo 2018,cor branca , 04 portas, 
combustivel flex.marca ford ka. Chassi nº: 9BFZH55L6JB206142.  

30% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

83 1

PEÇAS ELÉTRICAS - CAMINHÃO PRANCHA - PLACA - BDW-6F22 
Caminhão 2019/2020, na cor branca, 6x4, motor 6 cilindros, à diesel. 
Equipado com plataforma para transporte de máquinas sobre chassi 
com no mínimo 8 metros de comprimento por 2,60 metros de largura, 
com capacidade mínima para 18.000 toneladas, com estrutura em aço 
carbono, pintura na cor branca. Chassi: 953658263LR035817, 

25% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

84 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO  SEDAN 2018/2019, PLACA - FUD-
9B94 Veiculo sedan 2018/2019, Motor 1.4, capacidade 5 passageiros, 
cor branca, Chassi: 9bd19713hl3383374. 

40% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

92 1
PEÇAS ELÉTRICAS - CAMINHÃO EURO3, MARCA VW/8.120, 
PLACA: DML-8687 CAMINHÃO EURO3, MARCA VW/8.120, ANO 
2006.  CHASSI: 9BWA45R66R62056.   

25% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

93 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO PLACAS - 
RHA-9J01 VEÍCULO AMBULÂNCIA  FIAT DUCATO CARGO CURTO 
2.3 DIESEL, CHASSI: 3C6DFVBK6ME520199 

40% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

105 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO ONIX - PLACA IYZ-4H05 PLACA: IYZ-
4H05      RENAVAM: 01176108929       CHASSI: 9BGKL48U0KB175318
MODELO: CHEVROLET ONIX 10MT JOYE              ANO: 2018 

40% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

111 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO CAMINHÃO PLACA - IDC-6B11  ANO: 
1995 MODELO: M.BENZ/L 1218
RENAVAM: 00635706660 CHASSI: 9BM384009SB057506

49% de 
desconto UN 1,00 25.000,00 25.000,00

113 1 PEÇAS ELÉTRICAS - CAVALO MECANICO VOLVO FH 12 ANO 2005 
PLACA BLG-363  

49% de 
desconto UN 1,00 30.000,00 30.000,00

TOTAL 180.000,00
ANDERSON LUIZ MULLER BORGES AUTO ELETRICA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

58 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO SIENA ESSENCE 1.6 - PLACA 
AYC-0697 Veículo Automóvel Siena Essence 1.6,  2013/  2014, na 
cor branca banchisa, com Ar Condicionado, Direção Hidráulica, 04 
Portas, Rodas de Liga Leve  14/15, freios ABS, 004 cilindros, Motor : 
310A50112578660. Chassi nº: 9BD197163E3170233; 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

59 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO AMBULÂNCIA DUCATO L90 FIAT 
- PLACA BAF-1716 Veículo Ambulância, furgão, branco banchisa 
revtear, MODELO: Ducato Cargo L90, 03 Passgeiros, Chassi: 
93W244F2RG2157211, Ano Fabricação 2015, Ano Modelo 2016. 

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

60 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO KOMBI VW PLACA AJA-5363 
Camioneta Kombi - Ano-Modelo 2009/2010 branca. Chassi: 
9BWMF07X8AP016707.Ano: 2009. 

35% de 
desconto UN 1,00 4.000,00 4.000,00

62 1

PEÇAS ELÉTRICAS - MICROÔNIBUS AGRALE MASCARELO 
GRANMINI PLACA ART-8207 Micro-ônibus espécie/tipo: pas/ônibus, 
Combustível: Diesel, Marca/Modelo: Agrale/Mascarello Granmini 0, Ano 
Fab/Ano Modelo 2009/2009,  Chassi: 9BYC3061S9C000202.  

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

64 1

PEÇAS ELÉTRICAS - ÔNIBUS RURAL ESCOLAR MB/OF 1519 
PLACA AWX-3726 Ônibus Escolar 1519,  Ano-Modelo 2013,  MB/
OF 1519 R. RCE, Diesel, Cap. 60 P/185 CV, Amarelo. Chassi: 
9BM384069DR393369;  Marca: Mercedes Bens;  

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

65 1

PEÇAS ELÉTRICAS - BAS/CAÇAMBA 12M³, CARGO FB FORD 
2629 PLACA AXY-2857 Caminhão Basculante - Caçamba 12m³, 
Cargo, Motor a Diesel, Modelo FB Ford 2629 - Trucado -  6x4, 
Intercooler, com 6 Colindros, Potência de 290 CV, Direção Hidráulica, 
Freio a Ar, Transmissão com 10 Marchas a Frente e 03 a Ré, 
Ano-Modelo 2013/2013, branco. Nº Motor: 36437745 - Chassi: 
9BFZEANE2DBS42968.  

35% de 
desconto UN 1,00 15.000,00 15.000,00

67 1

PEÇAS ELÉTRICAS - CAMINHÃO BASCULANTE VW/31.320 PLACA 
EFO-7302 Basculante, Carga, Diesel, Modelo VW/31.320, Ano-Modelo 
2009/2010, capacidade 3P/10,20T, Potência (CV) 320, cor Branca, 03 
eixos . Chassi: 9534J8268ARO18382; Renavan: 19.252768-1; Placa: 
EFO-7302; Marca: VW; Ano: 2009;  Serie 1344/10 

35% de 
desconto UN 1,00 18.000,00 18.000,00

68 1

PEÇAS ELÉTRICAS - ÔNIBUS NEOBUS ESCOLAR PLATAFORMA 
ELEV VW - BBJ-9890 Ônibus VW Neobus Escolar Rural - ORE 1 com 
eixo traseiro  com diferencial equipado com dispositivo de bloqueio e 
com plataforma elevatória veicular. Combustível: Diesel,  Marca VW; 
Ano 2017; Cor Amarela; Chassi nº 9532M5292JR711437;  

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

69 1

PEÇAS ELÉTRICAS -  MICROÔNIBUS MARCOPOLO VORALE 
PLACA BBO-9649 Veiculo Micro-ônibus, Marca Marcolopo Volare, 
ano/modelo 2017, Diesel,  sistema ABS, com ar condicionado, direção 
hidraulica, injeção eletronica. Chassi: 6PB13M32JC58760.  

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

72 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO RENAUT MASTER MINIBUS 16 - 
BCV-4I65 Veículo Utilitário 15+1 lugares, ano/modelo 2018, cor branco, 
motor turbo com potência de 130 CV, combustível diesel, com tração 
dianteira ou traseira, direção hidráulica, ar condicionado dianteiro 
(motorista) e traseiro (passageiros), trio elétrico (vidros dianteiros, 
travas e retrovisores),  Chassi nº:93YMAF4XEKJ664737. 

25% de 
desconto UN 1,00 8.000,00 8.000,00

76 1

PEÇAS ELÉTRICAS - CAMINHÃO COLETOR, VW/11.180 DRC4X2 
- PLACA - BCI-993 Caminhão Conjunto coletor de Recicláveis, marca 
VOLKSWAGEM/11.180 DRC 4X2, Capacidade 50 T, 175 CV, Diesel,  
Ano 2018, Modelo 2019, Cor Branca, rodado duplo na traseira, com 
sistema de freios de serviços e estacionamento com acionamento a ar. 
Chassi nº 9535V6TB3KR911540. 

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

77 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO AMBULÂNCIA PARA SIMPLES 
REMOÇÃO GM - BVC-6F9 Ambulância para simples remoção tipo 
A, marca GM, original de fabrica, adaptada, com cap. vol.  8 metros 
cúbicos, diesel, equipado com todos os equipamentos de serie não 
especificado e exigidos pelo contran. Chassi nº: 9BGCA8030KB121734.  

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

78 1

PEÇAS ELÉTRICAS - ONIBUS RURAL ESCOLAR, MERCEDES-BENS 
- BCX-2I56 Onibus rural escolar ore 2, equipado com dispositivo para 
transposição de fronteira,do tipo poltrona movel, (dpm),  Chassi nº: 
9dm979277kb118443  

40% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

81 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO UTILITARIO VAN, 2019/2019 - PLACA 
BDL-8H09 Veículo tipo passageiro FIAT,  ano modelo 2019/2019, 
10 lugares, com pintura na cor branca, combustível diesel, motor 4 
cilindros, a, cambio com 6 marchas. Freio a disco com abs ebd nas 
quatro rodas. Elevador eletro hidraulico com capacidade mínima 
de carga de 250 kg com controle remoto, instalado na porta lateral 
direita, sistema interno de ancoragem para cadeiras de rodas. Chassi 
3C6EFVEK3KE535031, 

46% de 
desconto UN 1,00 7.000,00 7.000,00

82 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO ARGO 2019/2020 TREKKING 1.3 
PLACA - BDR-5G73 Veículo  2019/2020, capacidade mínima para 05 
lugares; Cor Branca, Chassi: 9BD358A7HLYK01633,  

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

86 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO TRACKER -  PLACAS- RHX-
8H01 Automóvel Tipo Suv, CHEVROLET TRACKER PREMIER 1.2 
TURBO 133 CV – 4 Portas – Ano-Modelo 2022/2022 . Prata. Chassi 
9BGEP76B0NB197905 

30% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

87 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO FIAT STRADA 2021/2022 – PLACAS 
– RHT7F26 Automóvel Fiat Strada Endurance Cs 1.4 Flex, 2 portas – 
Ano/Modelo 2021/2022. Branca. Chassi 9BD281A22NYW97956 

28% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

88 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO GOL 2020/2021 - PLACA - BER3G25 
Automóvel Gol 1.0 MC4 - Ano-Modelo 2020/2021 COR: Branco. 
Chassi:9BWAG45U1MTO91521; Renavan:01248125581 

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

89 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO GOL 2021/2022  - PLACAS - BEX-
9I36 Automóvel Gol 1.0 MC4 - Ano-Modelo 2021/2022 COR: Branco. 
Chassi:9BWAG45U5NT002809; Renavan:01255802143; 

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

91 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO GOL CITY 2015/2016 - PLACAS 
- AZW4B15 Automóvel Gol City MB - Ano-Modelo 2015/2016 
branco. Chassi:9BWAA45U0GP053714 Renavan:01060770226; 
Placa:AZW4B15; Marca:VW; Ano:2015;   

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

94 1 PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO KOMBI VW PLACA HMR-6889 
Camioneta Kombi - Ano-Modelo 2010/2010 branca.  

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

95 1 PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO GOL 1.6 - PLACA - SFN-6B32  
Automóvel Gol - Ano-Modelo 2007/2008 AZUL. 

35% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

96 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO FIAT STRADA - PLACA SDP-8G70 
Automóvel Fiat Strada Endurance Cs 1.4 Flex, 2 portas – Ano/Modelo 
2022/2022. Branca. Chassi 9BD281A2DNYX40842 

36% de 
desconto UN 1,00 2.000,00 2.000,00

97 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO FIAT STRADA - PLACA SDZ-2I81 
Automóvel Fiat Strada Endurance Cs 1.4 Flex, 2 portas – Ano/Modelo 
2022/2022. Branca. Chassi 9BD281A2DPYY05494 

35% de 
desconto UN 1,00 2.000,00 2.000,00

98 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO AMBULÃNCIA I/PEUGEOT BOXER - 
PLACA SEG-9F52 Veículo Ambulãncia I/Peugeot Boxer Green Minibus 
Ano 2023  Chassi: VF3YEBRFCP2W08171 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

99 1

PEÇAS ELÉTRICAS - CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 05997 
PLACA - SEG-3F99 Caminhão Caçamba Basculante Modelo 264g552 
Volkswagen CHASSI: 953658264PR050025 PLACA - SEG-3F99 ANO 
2022/2023  

46% de 
desconto UN 1,00 15.000,00 15.000,00

100 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO TRANSPORTE ADAPTADO PLACA 
- SEB-0E47 Veículo Para Transporte De Passageiro Adaptado  
2022/2023 Chassi: 93YF62008PJ393092’ 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

101 1
PEÇAS ELÉTRICAS - CAMINHÃO PIPA TANQUE RESERVATORIO - 
PLACA RHX-3C02 Caminhão Pipa Com Tanque Reservatório - Marca/
Modelo: M.BENZ/ATEGO 1419 - 2022/2022 

46% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

102 1 PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO PEUGEOT 408 - ALLURE - PLACA: 
AVP 9C94 Ano/Modelo: 2011/2012 CHASSI: 8AD4DRFJVCG055297 

35% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

103 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO PLACA SEL-
1F41 VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO PLACA SEL-1F41 JUMPY 
CARGO -  ANO/ MODELO 2022/2023 

46% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

104 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO ONIBUS ANO 2022/2023 PLACA: 
SEE-2H50 MARCA/MODELO: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO - 
ATTACK 8 4X4     NÚMERO CHASSI: 93PB58M10PC069411 

46% de 
desconto UN 1,00 12.000,00 12.000,00

106 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO CAMINHÃO BAU - PLACA AVX 6A25 
PLACA: AVX-6A25        RENAVAM: 00484760289            CHASSI: 
9BM979026CS002891
MODELO: M.BENZ/ACCELO 815       ANO: 2012             TIPO: 
CAMINHAO

46% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

107 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO KANGOO - PLACA EZC-5129 
PLACA: EZC-5129      RENAVAM: 00458340103      CHASSI: 
8A1FC1405CL822141
MODELO: I/ RENAULT KGOO EXPRESS16      TIPO: CNETE     ANO: 
2011      MOTOR: 1.6 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

108 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO MICRO-ONIBUS  VOLKSWAGEN 
PLACA SEU-9F23 PLACA: SEU-9F23       RENAVAM: 01360655937       
CHASSI: 9532M62P8PR044694
MOTOR: 36781426     ANO/MODELO 2022/2023 

46% de 
desconto UN 1,00 6.000,00 6.000,00

109 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO VAN  I/FIAT DUCATO  - PLACA: 
RHV-9I76 Placa: RHV-9I76        RENAVAM: 01293497921      Chassi: 
3C6EFVEKXME552203 
ENGESIGMIC            ANO/MODELO 2021 

46% de 
desconto UN 1,00 6.000,00 6.000,00

110 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO FIAT MOBI - PLACA TAJ 7D14  
Veículo Automóvel Hatch, Fabricação/Modelo 2024,1.0,   
RENAVAM: 01400254695 CHASSI: 9BD341ACSRY946103  
 

35% de 
desconto UN 1,00 2.000,00 2.000,00

112 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO AUTOMOVEL ANO 2013 PLACA AYF-
4I26  MODELO: FIAT STRADA WORKING 
RENAVAM: 01002498713 CHASSI: 9BD578141E7738811 
 

35% de 
desconto UN 1,00 6.000,00 6.000,00

TOTAL 250.000,00
ANTONIAZI & FIORDELIS LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

15 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO RENAUT MASTER MINIBUS 16 - 
BCV-4I65 Veículo Utilitário 15+1 lugares, ano/modelo 2018, cor branco, 
motor turbo com potência de 130 CV, combustível diesel, com tração 
dianteira ou traseira, direção hidráulica, ar condicionado dianteiro 
(motorista) e traseiro (passageiros), trio elétrico (vidros dianteiros, 
travas e retrovisores),  Chassi nº:93YMAF4XEKJ664737. 

36% de 
desconto UN 1,00 15.000,00 15.000,00

29 1

PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO TRACKER -  PLACAS- RHX-
8H01 Automóvel Tipo Suv, CHEVROLET TRACKER PREMIER 1.2 
TURBO 133 CV – 4 Portas – Ano-Modelo 2022/2022 . Prata. Chassi 
9BGEP76B0NB197905 

11% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

36 1
PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO PLACAS - 
RHA-9J01 VEÍCULO AMBULÂNCIA  FIAT DUCATO CARGO CURTO 
2.3 DIESEL, CHASSI: 3C6DFVBK6ME520199 

36% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

43 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO TRANSPORTE ADAPTADO 
PLACA - SEB-0E47 Veículo Para Transporte De Passageiro Adaptado  
2022/2023 Chassi: 93YF62008PJ393092’ 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

45 1 PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO PEUGEOT 408 - ALLURE - PLACA: 
AVP 9C94 Ano/Modelo: 2011/2012 CHASSI: 8AD4DRFJVCG055297 

20% de 
desconto UN 1,00 12.000,00 12.000,00

48 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO ONIX - PLACA IYZ-4H05 
PLACA: IYZ-4H05      RENAVAM: 01176108929       CHASSI: 
9BGKL48U0KB175318 
MODELO: CHEVROLET ONIX 10MT JOYE              ANO: 2018 

35% de 
desconto UN 1,00 6.000,00 6.000,00

53 1

PEÇAS MECANICAS - VEICULO FIAT MOBI - PLACA TAJ 7D14  
Veículo Automóvel Hatch, Fabricação/Modelo 2024,1.0,   
RENAVAM: 01400254695 CHASSI: 9BD341ACSRY946103  

40% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

TOTAL 56.000,00
AUTO MOLAS E PEÇAS SÃO GERALDO LTDA ME
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO SIENA ESSENCE 1.6 - PLACA 
AYC-0697 Veículo Automóvel Siena Essence 1.6,  2013/  2014, na 
cor branca banchisa, com Ar Condicionado, Direção Hidráulica, 04 
Portas, Rodas de Liga Leve  14/15, freios ABS, 004 cilindros, Motor : 
310A50112578660. Chassi nº: 9BD197163E3170233; 

49,99% 
de 
desconto

UN 1,00 5.000,00 5.000,00

2 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO AMBULÂNCIA DUCATO L90 FIAT 
- PLACA BAF-1716 Veículo Ambulância, furgão, branco banchisa 
revtear, MODELO: Ducato Cargo L90, 03 Passgeiros, Chassi: 
93W244F2RG2157211, Ano Fabricação 2015, Ano Modelo 2016. 

49,99% 
de 
desconto

UN 1,00 10.000,00 10.000,00

3 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO KOMBI VW PLACA AJA-5363 
Camioneta Kombi - Ano-Modelo 2009/2010 branca. Chassi: 
9BWMF07X8AP016707.Ano: 2009. 

49,99% 
de 
desconto

UN 1,00 5.000,00 5.000,00

4 1

PEÇAS MECANICAS - MICROÔNIBUS VOLARE V6 PLACA ANP-
6960 Espécie-Ônibus; Tipo-V6; Ano de Fabricação-2006/Modelo 2007; 
Diesel; Motor-M1A256676; Prata;  Chassi: 93PB37D2M6C018114;  
Marca: Marcopolo; 

49,99% 
de 
desconto

UN 1,00 25.000,00 25.000,00

5 1

PEÇAS MECANICAS - MICROÔNIBUS AGRALE MASCARELO 
GRANMINI PLACA ART-8207 Micro-ônibus espécie/tipo: pas/ônibus, 
Combustível: Diesel, Marca/Modelo: Agrale/Mascarello Granmini 0, Ano 
Fab/Ano Modelo 2009/2009,  Chassi: 9BYC3061S9C000202.  

39% de 
desconto UN 1,00 25.000,00 25.000,00

6 1

PEÇAS MECANICAS - ÔNIBUS RURAL ESCOLAR VW/15.190 PLACA 
AXM-1793 Ônibus Rural Escolar 15.190, Ano-Modelo 2013,  VW/15.190 
EOD E-HD ORE, Diesel, Amarelo. Motor nº: 01635058113502. Chassi 
nº: 9532E82W6DR342396;  

29% de 
desconto UN 1,00 50.000,00 50.000,00

7 1

PEÇAS MECANICAS - ÔNIBUS RURAL ESCOLAR MB/OF 1519 
PLACA AWX-3726 Ônibus Escolar 1519,  Ano-Modelo 2013,  MB/
OF 1519 R. RCE, Diesel, Cap. 60 P/185 CV, Amarelo. Chassi: 
9BM384069DR393369;  Marca: Mercedes Bens;  

29% de 
desconto UN 1,00 25.000,00 25.000,00

8 1

PEÇAS MECANICAS - BAS/CAÇAMBA 12M³, CARGO FB FORD 
2629 PLACA AXY-2857 Caminhão Basculante - Caçamba 12m³, 
Cargo, Motor a Diesel, Modelo FB Ford 2629 - Trucado -  6x4, 
Intercooler, com 6 Colindros, Potência de 290 CV, Direção Hidráulica, 
Freio a Ar, Transmissão com 10 Marchas a Frente e 03 a Ré, 
Ano-Modelo 2013/2013, branco. Nº Motor: 36437745 - Chassi: 
9BFZEANE2DBS42968.  

39% de 
desconto UN 1,00 45.000,00 45.000,00

10 1

PEÇAS MECANICAS - CAMINHÃO BASCULANTE VW/31.320 PLACA 
EFO-7302 Basculante, Carga, Diesel, Modelo VW/31.320, Ano-Modelo 
2009/2010, capacidade 3P/10,20T, Potência (CV) 320, cor Branca, 03 
eixos . Chassi: 9534J8268ARO18382; Renavan: 19.252768-1; Placa: 
EFO-7302; Marca: VW; Ano: 2009;  Serie 1344/10 

37% de 
desconto UN 1,00 50.000,00 50.000,00

11 1

PEÇAS MECANICAS- ÔNIBUS NEOBUS ESCOLAR PLATAFORMA 
ELEV VW - BBJ-9890 Ônibus VW Neobus Escolar Rural - ORE 1 com 
eixo traseiro  com diferencial equipado com dispositivo de bloqueio e 
com plataforma elevatória veicular. Combustível: Diesel,  Marca VW; 
Ano 2017; Cor Amarela; Chassi nº 9532M5292JR711437;  

33% de 
desconto UN 1,00 25.000,00 25.000,00

12 1

PEÇAS MECANICAS - MICROÔNIBUS MARCOPOLO VORALE 
PLACA BBO-9649 Veiculo Micro-ônibus, Marca Marcolopo Volare, 
ano/modelo 2017, Diesel,  sistema ABS, com ar condicionado, direção 
hidraulica, injeção eletronica. Chassi: 6PB13M32JC58760.  

29% de 
desconto UN 1,00 15.000,00 15.000,00

18 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - BCI-
3413 Veiculo de passeio Ano/modelo 2018,cor branca , 04 portas, 
combustivel flex.marca ford ka. Chassi nº: 9BFZH55L6JB206142.  

28% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

21 1

PEÇAS MECANICAS -ONIBUS RURAL ESCOLAR, MERCEDES-
BENS - BCX-2I56 Onibus rural escolar ore 2, equipado com dispositivo 
para transposição de fronteira,do tipo poltrona movel, (dpm),  Chassi nº: 
9dm979277kb118443  

34% de 
desconto UN 1,00 20.000,00 20.000,00

23 1

PEÇAS MECANICAS- VEICULO FIAT GRAND SIENA ATTRACTIVE  
1.4 - BCO-9959 Veiculo Fiat - grand sedan, 2017/2018, combustivel 
flex, transmissão mecanica, 5 marchas. Direção hidráulica, sistema de 
freios ABS, cor branca, vidros dianteios eletricos, travas eletricas, com 
ar condicionado, 2 airbags frontais, Chassi nº: 9BD19713HJ3358725. 

36% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

25 1
PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO ARGO 2019/2020 TREKKING 1.3 
PLACA - BDR-5G73 Veículo  2019/2020, capacidade mínima para 05 
lugares; Cor Branca, Chassi: 9BD358A7HLYK01633,  

36% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

27 1
PEÇAS MECANICAS - VEICULO  SEDAN 2018/2019, PLACA - FUD-
9B94 Veiculo sedan 2018/2019, Motor 1.4, capacidade 5 passageiros, 
cor branca, Chassi: 9bd19713hl3383374. 

34% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

28 1

PEÇAS MECANICAS-VEICULO FIAT GRAND SIENA ATTRACTIVE  
1.4 - BEP 7J88 Veiculo de passeio Fiat - grand sedan, 2020/2021, zero 
KM, 5 passageiros, potencia minima 85 cv (e) 88 cv (g) combustivel 
flex, transmissão mecanica, 5 marchas. Direção hidráulica, sistema 
de freios ABS, cor branca, vidros dianteios eletricos, travas eletricas, 
com ar condicionado, 2 airbags frontais, cinto de 3 pontas, encosto de 
cabeça. Chassi nº: 9BD19713HM3391536. Renavam nº: 01246243870. 
Placa: BEP 7J88. 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

30 1
PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO FIAT STRADA 2021/2022 – PLACAS 
– RHT7F26 Automóvel Fiat Strada Endurance Cs 1.4 Flex, 2 portas – 
Ano/Modelo 2021/2022. Branca. Chassi 9BD281A22NYW97956 

37% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

32 1
PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO GOL 2021/2022  - PLACAS - BEX-
9I36 Automóvel Gol 1.0 MC4 - Ano-Modelo 2021/2022 COR: Branco. 
Chassi:9BWAG45U5NT002809; Renavan:01255802143; 

36% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

33 1

PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO VOYAGE 2011/2012 - PLACAS - AUI-
4E32 Automóvel Combustível: Álcool/Gasolina, Marca: Volkswagem, 
Ano Fabricação: 2011, Ano Modelo: 2012, Capacidade/Potência/
Cilindradas: 4 P/104 CV, Cor: Branca. Chassi: 9BWDA05U6CT071397. 
Renavan: 00341970441. Placa: AUI-4E32  

34% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

52 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO VAN  I/FIAT DUCATO  - PLACA: 
RHV-9I76 Placa: RHV-9I76        RENAVAM: 01293497921      Chassi: 
3C6EFVEKXME552203 

ENGESIGMIC            ANO/MODELO 2021 

49% de 
desconto UN 1,00 8.000,00 8.000,00

54 1

PEÇAS MECANICAS - VEICULO CAMINHÃO PLACA - IDC-6B11  
VEICULO CAMINHÃO PLACA - IDC-6B11 ANO: 1995 MODELO: 
M.BENZ/L 1218 
RENAVAM: 00635706660 CHASSI: 9BM384009SB057506 
 

55% de 
desconto UN 1,00 40.000,00 40.000,00

55 1

PEÇAS MECANICAS - VEICULO AUTOMOVEL ANO 2013 PLACA 
AYF-4I26  MODELO: FIAT STRADA WORKING 
RENAVAM: 01002498713 CHASSI: 9BD578141E7738811 
 

49% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

56 1 PEÇAS MECANICAS - CAVALO MECANICO VOLVO FH 12 ANO 2005 
PLACA BLG-363  

39% de 
desconto UN 1,00 50.000,00 50.000,00

TOTAL 448.000,00
CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

14 1
PEÇAS MECANICAS - ÔNIBUS SCANIA/MARCOPOLO PARADISO  
PLACA AOA-7059 ÔNIBUS SCANIA/MARCOPOLO PARADISO R ANO/
MODELO: 2006. COR: BRANCO. CHASSI: 9BSK4X2B063584535. 

25,99% 
de 
desconto

UN 1,00 35.000,00 35.000,00

TOTAL 35.000,00
DIEGO FERNANDO THIS 06595920964
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

16 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - BCI-
3412 Veiculo de passeio Ano/modelo 2018, cor branca , 04 portas, 
combustivel flex. Chassi nº: 9BFZH55L4J8218774. 

30% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

17 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO GM SPIN LTZ 1.8 -  PLACA - BCI-
3D91 Veiculo  GM SPIN LTZ 1.8, ano/modelo 2018,cor matelico 04 
portas,07 lugares,  combutiveis flex, ar condicionado, direção hidraulica 
ou eletrica, trio eletrico nas 4 portas retrivisores eletricos, computador a 
bordo,limpador,lavador e desembaraçador de vidros traseiros. Chassi 
nº: 9BGJC7520JB238937, Renavan:1160406550 

30% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

24 1

PEÇAS MECANICAS -VEICULO UTILITARIO VAN, 2019/2019 - PLACA 
BDL-8H09 Veículo tipo passageiro FIAT,  ano modelo 2019/2019, 
10 lugares, com pintura na cor branca, combustível diesel, motor 4 
cilindros, a, cambio com 6 marchas. Freio a disco com abs ebd nas 
quatro rodas. Elevador eletro hidraulico com capacidade mínima 
de carga de 250 kg com controle remoto, instalado na porta lateral 
direita, sistema interno de ancoragem para cadeiras de rodas. Chassi 
3C6EFVEK3KE535031, 

31% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

31 1
PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO GOL 2020/2021 - PLACA - BER3G25 
Automóvel Gol 1.0 MC4 - Ano-Modelo 2020/2021 COR: Branco. 
Chassi:9BWAG45U1MTO91521; Renavan:01248125581 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

34 1

PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO GOL CITY 2015/2016 - PLACAS 
- AZW4B15 Automóvel Gol City MB - Ano-Modelo 2015/2016 
branco. Chassi:9BWAA45U0GP053714 Renavan:01060770226; 
Placa:AZW4B15; Marca:VW; Ano:2015;   

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

38 1 PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO GOL 1.6 - PLACA - SFN-6B32  
Automóvel Gol - Ano-Modelo 2007/2008 AZUL. 

35% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

39 1
PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO FIAT STRADA - PLACA SDP-8G70 
Automóvel Fiat Strada Endurance Cs 1.4 Flex, 2 portas – Ano/Modelo 
2022/2022. Branca. Chassi 9BD281A2DNYX40842 

37% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

40 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO FIAT STRADA - PLACA SDZ-2I81 
Automóvel Fiat Strada Endurance Cs 1.4 Flex, 2 portas – Ano/Modelo 
2022/2022. Branca. Chassi 9BD281A2DPYY05494 

37% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

41 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO AMBULÃNCIA I/PEUGEOT BOXER - 
PLACA SEG-9F52 Veículo Ambulãncia I/Peugeot Boxer Green Minibus 
Ano 2023  Chassi: VF3YEBRFCP2W08171 

40% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

46 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO PLACA 
SEL-1F41 VEÍCULO AMBULÂNCIA FURGÃO PLACA SEL-1F41 
JUMPY CARGO -  ANO/ MODELO 2022/2023 

42% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

50 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO KANGOO - PLACA EZC-5129 
PLACA: EZC-5129      RENAVAM: 00458340103      CHASSI: 
8A1FC1405CL822141 
MODELO: I/ RENAULT KGOO EXPRESS16      TIPO: CNETE     ANO: 
2011      MOTOR: 1.6 

39% de 
desconto UN 1,00 6.000,00 6.000,00

TOTAL 64.000,00
GUSEN COMERCIO DE AUTOPEÇAS LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

22 1

PEÇAS MECANICAS -VEICULO VOYAGE SEDAN  1.6, 
VOLKSWAGEN - BCW-9C13 Veiculo sedan, modelo voyage 1.6 
mt, marca volkswagem, fabricação/modelo 2018/2018,  cor branca, 
4 portas, freios abs/ebd, direção hidraulica, ar condicionado, vidros 
eletricos dianteiros, travas eletricas,  Chassi nº: 9bwdb45u4kt080232,  

32% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

73 1
PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - BCI-
3412 Veiculo de passeio Ano/modelo 2018, cor branca , 04 portas, 
combustivel flex. Chassi nº: 9BFZH55L4J8218774. 

29% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

79 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO VOYAGE SEDAN  1.6, 
VOLKSWAGEN - BCW-9C13 Veiculo sedan, modelo voyage 1.6 
mt, marca volkswagem, fabricação/modelo 2018/2018,  cor branca, 
4 portas, freios abs/ebd, direção hidraulica, ar condicionado, vidros 
eletricos dianteiros, travas eletricas,  Chassi nº: 9bwdb45u4kt080232,  

29% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

CONTINUA NA PRÓXIMA PÁGINA



TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024
Edição 11.387 Publicações Legais02

CONTINUAÇÃO DA PÁGINA ANTERIOR

80 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO FIAT GRAND SIENA ATTRACTIVE  
1.4 - BCO-9959 Veiculo Fiat - grand sedan, 2017/2018, combustivel 
flex, transmissão mecanica, 5 marchas. Direção hidráulica, sistema de 
freios ABS, cor branca, vidros dianteios eletricos, travas eletricas, com 
ar condicionado, 2 airbags frontais, Chassi nº: 9BD19713HJ3358725. 

29% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

85 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEICULO FIAT GRAND SIENA ATTRACTIVE  
1.4 - BEP 7J88 Veiculo de passeio Fiat - grand sedan, 2020/2021, zero 
KM, 5 passageiros, potencia minima 85 cv (e) 88 cv (g) combustivel 
flex, transmissão mecanica, 5 marchas. Direção hidráulica, sistema 
de freios ABS, cor branca, vidros dianteios eletricos, travas eletricas, 
com ar condicionado, 2 airbags frontais, cinto de 3 pontas, encosto de 
cabeça. Chassi nº: 9BD19713HM3391536. Renavam nº: 01246243870. 
Placa: BEP 7J88. 

29% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

90 1

PEÇAS ELÉTRICAS - VEÍCULO VOYAGE 2011/2012 - PLACAS - AUI-
4E32 Automóvel Combustível: Álcool/Gasolina, Marca: Volkswagem, 
Ano Fabricação: 2011, Ano Modelo: 2012, Capacidade/Potência/
Cilindradas: 4 P/104 CV, Cor: Branca. Chassi: 9BWDA05U6CT071397. 
Renavan: 00341970441. Placa: AUI-4E32  

29% de 
desconto UN 1,00 3.000,00 3.000,00

TOTAL 26.000,00
JAIR MARCOS BOHN MECANICA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

19 1

PEÇAS MECANICAS-CAMINHÃO COLETOR, VW/11.180 DRC4X2 - 
PLACA - BCI-9934. Caminhão Conjunto coletor de Recicláveis, marca 
VOLKSWAGEM/11.180 DRC 4X2, Capacidade 50 T, 175 CV, Diesel,  
Ano 2018, Modelo 2019, Cor Branca, rodado duplo na traseira, com 
sistema de freios de serviços e estacionamento com acionamento a ar. 
Chassi nº 9535V6TB3KR911540. 

46% de 
desconto UN 1,00 60.000,00 60.000,00

42 1

PEÇAS MECANICAS - CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 05997 
PLACA - SEG-3F99 Caminhão Caçamba Basculante Modelo 264g552 
Volkswagen CHASSI: 953658264PR050025 PLACA - SEG-3F99 ANO 
2022/2023  

50% de 
desconto UN 1,00 25.000,00 25.000,00

47 1
PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO ONIBUS  ANO 2022/2023 PLACA: 
SEE-2H50 MARCA/MODELO: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO - 
ATTACK 8 4X4     NÚMERO CHASSI: 93PB58M10PC069411 

45% de 
desconto UN 1,00 15.000,00 15.000,00

49 1

PEÇAS MECANICAS - VEÍCULO CAMINHÃO BAU - PLACA AVX 6A25 
PLACA: AVX-6A25        RENAVAM: 00484760289            CHASSI: 
9BM979026CS002891 
MODELO: M.BENZ/ACCELO 815       ANO: 2012             TIPO: 
CAMINHAO 

45% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

51 1

PEÇAS MECANICAS - VEICULO MICRO-ONIBUS  VOLKSWAGEN 
PLACA SEU-9F23 PLACA: SEU-9F23       RENAVAM: 01360655937       
CHASSI: 9532M62P8PR044694 
MOTOR: 36781426     ANO/MODELO 2022/2023 

49% de 
desconto UN 1,00 8.000,00 8.000,00

TOTAL 118.000,00
KASSIO F. TORTTELI WALTER AUTO PEÇAS
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

9 1

PEÇAS MECANICAS-CAMINHÃO BASC M.BENZ / ATRON 2729 K 
6x4 PLACA AYB-8674 Caminhão Basculante 6x4 (trucado e traçado) 3 
Eixos; Marca: Mercedes Benz; Modelo Atron 2729 K. Motor a diesel de 
06 cilindros em linha 286 cavalos de potência NBR, turbo-alimentado.  
Motor 92698901092712;  Chassi 9BM693388DB944148;  

51% de 
desconto UN 1,00 50.000,00 50.000,00

13 1
PEÇAS MECANICAS - ÔNIBUS RODOVIÁRIO SCANIA K112 33 
PLACA-GVJ-9333 ÔNIBUS RODOVIÁRIO SCANIA K112 33, BRANCO, 
ANO 1986, CHASSI 9BSKC4X2ZG3454763.  

30%  de 
desconto UN 1,00 40.000,00 40.000,00

20 1

PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO AMBULÂNCIA PARA SIMPLES 
REMOÇÃO GM - BVC-6F93 Ambulância para simples remoção tipo 
A, marca GM, original de fabrica, adaptada, com cap. vol.  8 metros 
cúbicos, diesel, equipado com todos os equipamentos de serie não 
especificado e exigidos pelo contran. Chassi nº: 9BGCA8030KB121734.  

51% de 
desconto UN 1,00 5.000,00 5.000,00

26 1

PEÇAS MECANICAS -CAMINHÃO PRANCHA - PLACA - BDW-6F22 
Caminhão 2019/2020, na cor branca, 6x4, motor 6 cilindros, à diesel. 
Equipado com plataforma para transporte de máquinas sobre chassi 
com no mínimo 8 metros de comprimento por 2,60 metros de largura, 
com capacidade mínima para 18.000 toneladas, com estrutura em aço 
carbono, pintura na cor branca. Chassi: 953658263LR035817, 

49% de 
desconto UN 1,00 30.000,00 30.000,00

35 1
PEÇAS MECANICAS -CAMINHÃO EURO3, MARCA VW/8.120, 
PLACA: DML-8687 CAMINHÃO EURO3, MARCA VW/8.120, ANO 
2006.  CHASSI: 9BWA45R66R62056.   

52% de 
desconto UN 1,00 25.000,00 25.000,00

37 1 PEÇAS MECANICAS -VEÍCULO KOMBI VW PLACA HMR-6889 
Camioneta Kombi - Ano-Modelo 2010/2010 branca.  

37% de 
desconto UN 1,00 10.000,00 10.000,00

44 1
PEÇAS MECANICAS- CAMINHÃO PIPA TANQUE RESERVATORIO - 
PLACA RHX-3C02 Caminhão Pipa Com Tanque Reservatório - Marca/
Modelo: M.BENZ/ATEGO 1419 - 2022/2022 

51% de 
desconto UN 1,00 8.000,00 8.000,00

57 1

PEÇAS MECANICAS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS Peças para 
manutenção de implementos agrícolas tais como: esparamadeira de 
adubos (liquidos e sólidos), terraceador, ensiladeira, perfurador de solo, 
esteira de elevação, triturador de galhos.
ATENÇÃO: para este item somente será aceito peça original. 

15% de 
desconto UN 1,00 50.000,00 50.000,00

TOTAL 218.000,00

 Sendo estes os itens adjudicados aos participantes, o valor total do certame resultou em R$ 1.395.000,00 (Um Milhão, Trezentos e Noventa 
e Cinco Mil Reais), conforme ata da Sessão Pública, ficando a(s) empresa(s) vencedora(s) CONVOCADA(S) a comparecer(em) no Departamento de 
Licitações e Contratos, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a partir deste, para a assinatura do Contrato.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em dois dias de dezembro de 2024.

RENATO TONIDANDEL
Prefeito Municipal


		2024-12-02T18:16:51-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140


		2024-12-02T18:16:58-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140




